Caput quintum.

Os sumus serui dei caeli.

Cap. 8.

Erubui ago (scilicet Esdras) petere a re-
ge auxilium & equites qui defenderent
nos, quia dixeramus regi. Manus dei no-
stri est super omnes qui quærent cum in-
bonitate, & imperiū eius & fortitudo eius & furor e-
ius super omnes qui derelinquūt eum.

Manus dei nostri fuit super nos, & liberauit nos de ma-
nu insidiatoris in via.

Cap. 9.

Manus principum & magistratuū fuit in transgres-
sione hac prima.

Deus meus confundor & erubescor leuare faciem meā
ad te, quoniam iniquitates nostræ multiplicatæ sunt su-
per caput nostrum, & delicta nostra creuerunt vsque
ad cælum.

Cap. 10.

Date confessionem domino deo patrum vestrorum,
& facite placitum eius.

Esdrae. ij, continet Cap. xij. Conscri-
ptus ē a Neemia doctore & duce po-
puli Israel, & agitur in eo de reædifi-
catione muri ciuitatis Hierusalem, &
de correctione malorum subortorū
in absentia Neemie Cap. I

EPI TO. EX NVME.

Vaso domine deus cæli fortis magne atq; terribilis, fiat auris tua auscultans, vt audias orationem serui tui.

Cap. ij.

¶ Quare vultus tuus tristis est, cum te ægrotum non videam? Non est hoc frustra, sed malum nescio, quod in corde tuo est.

¶ Cap. iij.

¶ Deus cæli ipse nos iuuat, & nos serui eius sumus.

¶ Cap. v.

¶ Audi deus noster, quia facti sumus despectui. Quare non in timore dñi dei nostri ambulatis, ne exprobetur nobis a gentibus inimicis nostris. Memento mei deus meus in bonum, scdm omnia quæ feci populo huic.

Legit Esdras aperte in libro legis coram multitudine. Et legerūt in libro distincte & apte ad intelligendū. Dies sanctificatus est domino deo nostro, nolite lugere. Gaudium enim domini est fortitudo vestra.

¶ Cap. ix.

Quater in die & quater in nocte confitebantur Iudæi, & adorabant dominum deum.

Surgite & benedicite domino deo nostro, ab æterno & vsq; in æternum. Et dixit Esdras. Tu ipse domine solus tu fecisti cælum & cælum cælorum & omnem exercitum eorum, & exercitus cæli te adorat.

¶ Cap. xij.

Memento mei deus meus, p hoc, & ne deleas miseratōnes meas quas feci in domo dei mei, & in cæremonijs eius, & parce mihi scdm multitudinē miseratōnū tuarū. Memento mei deus meus in bonum.

¶ Tobias habet Cap. XIII. Et narratur in eo Tobia probatio & virtus eius multiplex, ministerium Archangeli Raphaelis, instructio prolis & de honestate matrimonij.

¶ Caput primum.

Tobias cū esset iunior omnibus, nihil puerile gessit in opere.
Monita salutis dabat eis. ¶ Cap. ij.
¶ Non est Thobias contristatus contra dominum quod plaga cæcitat̄is euenerit ei, sed immobilis in dei timore permansit agens gratias deo omnibus diebus vitæ suæ.
Filij sanctorum sumus & vitam illā expectamus quā deus daturus est his qui fidem suam nunquam mutant ab eo.